
令和２年３月３１日 

 

関係各位殿 

 

株式会社ホテルグランビュー 

総支配人 古賀 孝典 

 

ホテルグランビューガーデン沖縄の大浴場営業時間一部変更について 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが当ホテルの大浴場の営業時間を 5 月１日より一部変更させて 

頂きますのでご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

敬具 

記 

 

変更日程：  令和２年５月１日 

 

現在営業時間：   ６：００～９：００  

１６：００～２４：００ 

 

変更後営業時間：   ６：００～９：００ 

                １６：００～２３：００クローズ 

 

以上 

 

 


